simo octavo. Ioannes Antonius Curtus, Cu-

riae causarum Camerae Apostolicae no-

larius.

§ A. Ipsi custodes, sub quorum guber- Supiiiioni

, , ,

"^

prò conili Dia-

mo et cura scholares et studentes colle- uoof.

giorum Capranicensis et Nardini huius-

modi reguntur et gubernantur, ut quiete

et honeste viverent, iuxta eorumdem col-

legiorum respective constitutionum for-

mam, dictum rescriptum tunc Curiae cau-

sarum Camerae Apostolicae generali au-

ditori seu in illius Curia praesentari fe-

cerunt, prout ex suprascripta fide no-

tarli eidem auditori Camerae ap|iaret
;

cum tamen ipsius rescripti copia , cum
illius originali auscultata, non autem ori-

ginale reperiatur , ne a nimium scrupo-

losis de ipsius rescripti validitale in fu-

turum dubitari contingat
,
prò parte eo-

rumdem custodum nobis fuit bumiliter

supplicatnm ut, ad omnc dubium prorsus

tollendum, quia copia rescripti huius-

modi, sicul pracferlnr auscultata, fìdem

faciat mandare . aliasque in praemissis

opportune providere de benignitate apo-

stolica dignaremur.
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§ 5. Nos igitur, lmiu?mo(ii supplicatio-

1 Pou- iiibus inclinati, aucloritale apostolica, per

praesentes commitliinus ef mandaruus

quoti siipradictae copiae, sic ut praeferlur

auscultatae, a quibiisvis iudicibus ordina-

riis el extraordinariis seu delegatis et

quavis dignitale et aucloritale fungentibus,

in iudicio et extra, ubique piena fides

adhibeatur, el quae aliter inlerpretari
,

cognosci aut terminari non possil neque

valeat
;
quinimmo quicquid per quemvis

iudicem , a die concessionis praedicli re-

scripli, citra, de et super adininislrationo

ac rebus dictorum coUegiorum vel alias

conira formam praedicli rescripti factum

Inerii, irritum et nullius roboris vel mo-

menti sii et esse debeat; el nihilominus,

poliori prò cautela , dictum rescriptum
,

qualenus opiis sii, eadem auctoritale apo-

stolica per easdem praesentes confirma-

mus, illudque de novo concedimus.

§ 6. Non obstanlibus constitutionibus

i con- et ordinationibus apostolicis , ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris die vigesinia de-

cembris, millesimo quingenlesimo quin-

quagesimo oclavo
,

pontificatus nostri

anno iv.

Dal. die 20 dee. 1558, punlif. anno iv.

De log.

tr.;rii5.

XXVll.

Innovatio quarumcumque censurarum et

poenarum cantra haereticos et schisma-

ticos quomodolihet promulgatarum ; et

aliariim poenarum impositio iti cuiiis-